SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, CNPJ nº 06.208.946/0001-24, e de outro AGUA SOFT COM. E 

SERV. LTDA, CNPJ  n° 17.350.308/0001-60; OBJETO: Aquisição de bebedouros, purificadores de água e 

materiais de consumo para atender as demandas da Secretaria Municipal de Administração de Porto Franco - MA; 

VALOR: R$ 67.517,80 (sessenta e sete mil, quinhentos e dezessete reais e oitenta centavos); 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações 

pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 06 – SEC. MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO; UNIDADE 00 - SEC.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ nº 31.010.245/0001-23, e de outro lado a empresa AGUA 

SOFT COM. E SERV. LTDA, CNPJ  n° 17.350.308/0001-60; OBJETO: Aquisição de bebedouros, purificadores de 

água e materiais de consumo para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação de Porto Franco - 

MA, VALOR: R$ 96.467,40 (noventa e seis mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos); 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações 

pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO: 11 – SECRETARIA MUN. DE 

EDUCAÇÃO; UNIDADE: 00 -  SECRETARIA MUN.

[...]

ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ nº 11.959.410/0001-80, e de outro AGUA SOFT COM. E SERV. LTDA, CNPJ  n° 

17.350.308/0001-60; OBJETO: Aquisição de bebedouros, purificadores de água e materiais de consumo para 

atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos de Porto Franco - MA; 

VALOR: R$ 40.864,00 (quarenta mil, oitocentos e sessenta e quatro reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 

14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO 20 – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIR. HUMANOS; 

UNIDADE: 00 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIR.

[...]

LTDA, CNPJ  n° 17.350.308/0001-60; OBJETO: Prestação dos serviços de Manutenção preventiva e 

corretiva de bebedouros, purificadores de água e outros equipamentos para atender as demandas da Secretaria 

Municipal de Administração de Porto Franco - MA; VALOR: R$ 37.278,43 (trinta e sete mil, duzentos e setenta e 

oito reais e quarenta e três centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações 

posteriores e demais legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

ÓRGÃO 06 – SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; UNIDADE 00 - SEC.

[...]

LTDA, CNPJ  n° 17.350.308/0001-60; OBJETO: Prestação dos serviços de Manutenção 

preventiva e corretiva de bebedouros, purificadores de água e outros equipamentos para atender as demandas da 

Secretaria Municipal de Educação de Porto Franco - MA, VALOR: R$ 56.375,18 (cinquenta e seis mil, trezentos e 

setenta e cinco reais e dezoito centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01/04/2021, alterações 

posteriores e demais legislações pertinentes. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

ÓRGÃO 11 – SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO; UNIDADE: 00 - SECRETARIA MUN.